[image: image1.emf]

СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

     ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

             РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР

            № 1-32                                                                     от «14» августа 2019 г.

Об исполнении бюджета

города Мамадыш за I полугодие

2019 года

           Заслушав доклад начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Галеевой В.И. «Об исполнении бюджета города Мамадыш за I полугодие 2019 года Совет города Мамадыш РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета города за I полугодие 2019 года по доходам в сумме 31100,3 тыс.рублей и по расходам в сумме 31361,5 тыс.рублей с превышением расходов над доходами  в сумме 261,2 тыс. рублей  со следующими показателями:

-по доходам бюджета города за I полугодие 2019 года согласно приложению №1 к настоящему решению;

-по распределению расходов бюджета города за I полугодие 2019 года по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной структуры расходов бюджета города согласно приложению № 2 к настоящему решению;

-по ведомственной структуре расходов бюджета города за I полугодие 2019 года согласно приложению №3 к настоящему решению.

     -источников финансирования дефицита бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно приложению 4 к настоящему решению
2.Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную комиссию Совета города по бюджету, экономической политике и предпринимательству.

Глава города,
Председатель Совета города Мамадыш

Мамадышского муниципального района                                         А.П.Иванов